

平成 30 年度

政務活動費収支報告書

会派名 自由民主党議員団

代表者 小林 たかや

経理責任者 小林やすお

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高(B) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の 収入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察・研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書・資料費	レンタル・リ ース費	課題別経費	他の項目に属 さない経費	計(D)	
4月	4,950,000		4,950,000	0	4,950,000	0	5,501	15,960	297,775	58,540	822,173	37,696	0	95,378	23,760	0	169,128	1,525,911	3,424,089
5月			0	3,424,089	3,424,089	0	12,116	11,000	353,374	51,890	239,004	22,888	0	2,246	23,760	0	0	716,278	2,707,811
6月			0	2,707,811	2,707,811	0	13,167	108,000	354,104	56,770	440,284	23,161	0	54,880	23,760	0	0	1,074,126	1,633,685
7月	4,950,000		4,950,000	1,633,685	6,583,685	0	8,425	15,360	315,004	33,790	241,389	70,276	0	36,526	23,760	0	0	744,530	5,839,155
8月			0	5,839,155	5,839,155	0	7,220	0	670,693	35,200	896,370	128,131	0	7,404	23,760	0	197,736	1,966,514	3,872,641
9月			0	3,872,641	3,872,641	0	9,223	10,000	626,618	34,580	1,523,113	125,258	0	8,174	23,760	0	29,440	2,390,166	1,482,475
10月	4,950,000		4,950,000	1,482,475	6,432,475	0	13,067	0	482,719	30,490	208,575	24,716	0	111,796	23,760	0	0	895,123	5,537,352
11月			0	5,537,352	5,537,352	0	10,438	209,032	199,582	29,110	995,898	41,495	0	0	23,760	0	197,736	1,707,051	3,830,301
12月			0	3,830,301	3,830,301	0	5,545	172,060	626,795	67,120	589,583	45,662	0	52,589	23,760	0	27,756	1,610,870	2,219,431
1月	4,950,000		4,950,000	2,219,431	7,169,431	0	4,998	2,000	379,563	47,100	1,062,240	30,060	0	0	23,760	0	186,962	1,736,683	5,432,748
2月			0	5,432,748	5,432,748	0	23,454	2,000	197,099	40,920	436,213	41,706	0	0	23,760	0	0	765,152	4,667,596
3月			0	4,667,596	4,667,596	0	8,016	0	673,808	33,960	1,732,217	23,470	0	0	23,760	0	182,462	2,677,693	1,989,903
計	19,800,000	0	19,800,000			0	121,170	545,412	5,177,134	519,470	9,187,059	614,519	0	368,993	285,120	0	991,220	17,810,097	